PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº crer GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N i201/88.

O Fresidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE

SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a Srta. TEREZINHA MARIA DE JESUS,

ESCFIVA DO CRIME E DAS EXECUÇÕES FISCAIS, para exercer — as

funções de ESCRIVA ELEITORAL da 674 Zona de LEOPOLDO DE BU-'

LHÕES-GO e dispensar das mesmas funções a Sra.VALDIRA NUNES!

DA COSTA.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GCIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 25 dias !

DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE 1.988.

“

HE

Des. LAFAIETE SILVEIRA

Presidente do TRE